
 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„PŘELOŽKA TEPLOVODNÍHO KANÁLU U Č.P. 1799 
V KARVINÉ - MIZEROVĚ“ 

 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce, zadané jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

 

Projekt demolice objektu je dle ZZVZ rozdělen na 2. samostatné části. 

1. část veřejné zakázky - DEMOLICE DOMU Č. P. 1799 V KARVINÉ - MIZEROVĚ 

2. část veřejné zakázky - PŘELOŽKA TEPLOVODNÍHO KANÁLU U Č.P. 1799 V KARVINÉ-

MIZEROVĚ 
 

Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 3 ZZVZ je 2. část veřejné zakázky zadávána postupy odpovídajícími 

předpokládané hodnotě této části veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota takto zadávané části veřejné zakázky 

nepřesáhne 20% souhrnné předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  

2. část veřejné zakázky bude zadávána samostatně, formou zakázky malého rozsahu mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, jako 
zakázka malého rozsahu na stavební práce. 
Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije terminologii 
zákona, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu určitosti a srozumitelnosti výzvy (např. požadavky na 
zpracování nabídky, prokázání kvalifikace apod.), tedy za účelem naplnění požadavků dle § 6 ZVZ (zásad rovného 
zacházení, transparentnosti a nediskriminace). 
 
Předmětem tohoto výběrového řízení jsou stavební práce na přeložce teplovodního kanálu č.p. 1799 
v Karviné - Mizerově. 
Blíže v podrobnostech projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které 
jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: STAVEBNÍ PRÁCE  
 
 

Název CPV Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce 45000000-7 soubor 1 
vyzvedávání a překládání potrubí 45231111-6 soubor 1 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:      900 000,00 Kč bez DPH 
 
 
 



 

 

2 

II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo osoby 

1. TechnologyPipe Services s.r.o. 
Slovenská 1085/1a 

702 00 Ostrava - Přívoz 
06498833 

2. HOMOLA a.s. 
Vratimovská 624/11 

718 00 Ostrava - Kunčičky 
26792770 

3. POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o. 
Záblatská 62/6 

713 00 Ostrava - Heřmanice 
28607155 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 
 
 
IV. Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Č. Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. TechnologyPipe Services s.r.o. 1 030 426,87 

2. HOMOLA a.s. 1 158 813,20 

3. POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o. 1 099 066,75 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je: 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 
 
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. TechnologyPipe Services s.r.o. 1 030 426,87 

3. POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o. 1 099 066,75 

2. HOMOLA a.s. 1 158 813,20 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
TechnologyPipe Services s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava - Přívoz 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby: 06498833 
 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. TechnologyPipe Services s.r.o. 1 030 426,87 

2. POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o. 1 099 066,75 

3. HOMOLA a.s. 1 158 813,20 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě je 1 030 426,87 Kč bez DPH. 
 
 
IX. Plnění subdodavatelem 
Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatele:  
TERRAX stavební práce s.r.o, IČO: 08780471, Zdeňka Štěpánka 1779/17, 708 00 Ostrava – Poruba, podíl na plnění VZ 
30% - stavební část 
 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu výběrového řízení nebyl shledán střet zájmů. 
 
 
V Karviné dne  
 
 
 
 
 
 
 

 
 ………………………………………………………………………………………..……………………...... 

                        k podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA,   
                   vedoucí Odboru majetkového MMK, na základě pověření ze dne 02. 01. 2020 

 


		2020-05-13T16:59:58+0200
	Ing. Helena Bogoczová




